exhibite, vel oftenfe, Datum Rome apud San&am Mari-

am Majorem fub Annulo PifCatoris die 18. Augufti 1695-
Pontificatus noftri anno quinto.

Joan. Franc. Card, Albanus.
Innocentius Papa Duodecimus.

Ad futuram rei memorian.

EX incumbenti nobis Apoftolice fervitutis officio pia Chri-
fti fidelium quorumlibet vota, prafertim ad divini cuk
tus incrementum, ipforumque Chrifti fidelium animarum {3*
lutem tendentia, ad exauditionis gratiam libenter admittie
mus, illaque favoribus, & gratiis profequimur opportunis
Cum itaque ficut diletus filius Balthafar Milazzo a Naro Pro*
curator Generalis Ordinis Fratrum Minorum S. Francifci Cot?
ventualium nunctpatorum nobis nuper exponi fecit, ipfe
pro fgirituali Chrifti fidelium ad Ecclefiam Conventus €jv5*
dem S. Francifci civitatis Affifienfis ex univerfis mundi par
tibus devotionis caufa affidue confluentium , nec a confefla
zjis di&ti Conventus abfolvi valentium confolatione, aliquo?
peenitentiarios ad facramentales illorum confeffiones audief”
das deputari plurimum defideret: Nos pio ipfius Balthafaf

Procuratoris Generalis defiderio , quantum cum Domif

poflumus annuere, illumque f{pecialibus favoribus, & grati®

A

profequi volentes , & a quibusvis excommunicationis i
fpenfionis , & interditi , aliisque Ecclefiafticis fententiis r‘%
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furis, & peenis a jure, vel ab homine quavis oceafione, vel
caufz latis, fi quibus quomodolibet innodatus exiftit, ad ef-
feGtum prefentium dumtaxat confequendi, harum ferie ab-
folventes, & abfolutum fore cenfentes, fupplicationibus ejus
homine nobis fuper hoc humiliter porreétis inclinati , dile&to
pariter filio Felici Rotondi moderno, & pro tempore exi-
fenti Miniftro Generali diéti Ordinis, ut tres Fratres expref-
{e profeffos Ordinis preediéti, quos ad id idoneos, vitaque,
& moribus confpicuos cognoverit, in dita Ecclefia poeni-
tentiarios, dummodo tamen ab ordinario loci prius exami-
hati, & approbati fuerint, conftltugrc,! & deputare valeat;
Ita ut iidem peenitentiarii fic conl‘ntl_m_, & gieputan facra-
mentales omnium, & fingulorum Chrifti fidelium ad eos re-
Currentium confefliones audire , illisque auditis cos a quibus-
Vis excommunicationis ; fifpenfionis ; & interdi&i , aliisve
quibusvis Ecclefiafticis fententiis, cenfuris, & pcenis quavis
occafione, vel caufa quomodolibet latis, & per cos incurfis,
NeC non ab omnibus, & fingulis eorum peccatis, criminibus,
excellibus, ac d%i&is ' uuii%;s rayibus, & enormi-
bus, etiam in us A ica gnon autem loci or-
dinario ) refervatis, vel in pofterum refervandis, exceptis ta-
men contentis in literis die Coene Domini legi confuetis, in
foro conftientiz tantum abfolvere, ac pro commiffis pceni-
tentiam falutarem, aliaque injungendaeis injungere , nec non
Vota quecumque (ultra marine vifitationis Liminum Beato-
rum Petri, & Pauli Apoftolorum de urbe, ac San&i Jacobi
in Compoftella, nec non caftitatis, & Religionis votis dum-
taxat exceptis) in alia peenitentie, vel pictatis opera com-
mutare libere, & licite poflint, & valeant, licentiam , & fa.
Cultatem Apoftolica au&toritate tenore preefentium concedi-
Wus, & impartimur; Non obftantibus conftitutionibus, &
Ordinationibus Apoftolicis, ac quibuvsis etiam juramento, con-